Epifcopi, Ballivus prajdifti Epifcopi replegiet ipfum,ad habendum
iplum ad Marchiam , videlicet, inter Corpus Comitatiis & Nor-
ham , in q^uodam Loco qui vocatur Holdenburn , & ibidem ftabit

Legi,& ii aliquis de Corpore ComicatiJS Northumbriae caprus iit

in Libertate de Norham,ad Sedtam alicujus de Corpore Comita-
tus praedidi , Vicecomes NorchumbricE eodcm modo replegiec ip-

fum , & in proedidto Loco ftabic Legi , &c. ut prardiftuni eft

,

Et tocus Comicatus fimiliter recordacur quod omnes Epifcopi

Dunelmenfes,a cempore quo non extat memoria, continue venire

folebant,per Ballivos fuos,obviam praefatis Jufticiariis Itinerantibus

hic, in primo Ingreffu fuo in iftum Comitatum,ad aliquem pras-

didorum trium locorum, & ibi petere Articulos Coronae in for-

ma prjedidra , & poftea hic in primo dic Itineris , &c. ufque ad
tempus Roberti de Inlula nuper Epifcopi Dunelm. proximi Prx-
deceflbris prxdifti Epifcopi ,

qui, tempore Domini Regis nunc,
in Itinere y. de Vallihus & Sociorum fuorum Jufticiariorum ulti-

mo Itinerantium hic , a Petitione prxdiftorum Articulorum fe

fubtraxic

,

Et dicunt quod quidam eorum recolunc quod quidam Nkho-
laus de Farkham, quondam Epifcopus Dunelm. in Icinere Abbatis
de Burgo Sanfti Petri hic , tempore Domini H. Regis Patris Do-
mini Regis nunc

,

Et poftea quidam Walterus de Kyrkham
, quondam Epifcopus

Dunelm. tempore ejufdem Domini H. Regis in Itinere R.deThur-
kilhy hic

,

* Et poftea quidam Robertus de Stichehill, quondam Epifcopus
Dunelm. tempore ejufdem Domini H. Regis , in Itinere G. de
Preffon hic miierunt Ballivos vel Senefcallos fuos , ad pecendum
Articulos &c. in forma prxditta.

Et etiam, per Infpedtionem Rotulorum ultimi Icineris hic,com-
percum eft quod

,
per cotum Comitacum tunc fuit recordatum

quod RcX Scotia , Archiepijcopus Ehorum , Eptjcopus Duuelm. &
Gilbertus de Umframvill

,
per Ballivos fuos, debet obviare prsedi-

dt:is Juil:iciariis,& petere Articulos Coronje , in Forma prxdida
&c.

Et quia tam per Juratores
,

quam per Recordum Comitatus,
comperium eft quod omnes prsedidta^ Libertates ,& Loca in qui-
bus prxdidis Liljertatibus ucuntur,&c.funt infra Praecinctum iftius

ComitatQs, &c.
Et Vicecomes ceftatur, quod per totam Ballivam fuam publice

& folempniter fecic proclamari fecundum quod continetur in Bre-
vi de Communi Sumnonitione Itineris , & iecundum formam
Statuti Glouceftrix, de hujuimodi Libertatibus clamandis, Provi-
fi,&c.
Et praedi(ftus Epifcopus non clamavit hic primo die Itineris Li-

bertates fuas prxdidtas , nec adhuc eas clamat , nec prxdidi Prior
& aJii Tenentes prsedidti Epifcopi Libertates fuas prxdidtas qui-
bus ufi funt, qux omnia funt infra Praecindtum Comitatus iftius,

ficut pracdidtum eft, primo die Itineris clamaverunt, nec adhuc
eas clamant,
Confideratum eft quod omnes prsedidtae Libertates capiantur

in Manum Domini Regis nomine Diftridtionis , ita quod Epifco-
pus & alii Libertatibus illis non utantur

, quoufque venerint ad
replegiandum Libercaces illas , & Domino R^i inde refponden-
dum,
Et proeceptum eft Vicecomiti quod illas capiat in forma prjedi-

da, &c.

Poftea,in craftino Sandlae Trinitatis proximo fequens , Viceco-
mes teftatur quod cepit Libertates prsedidtas in forma pra:didta
&c.

Et prxdidtus Epifcopus modo fupplicavit ipfi Domino Regi &
Concilio fuo inftanter , quod prxdidta Proceffus & Recordum co-
ram eis recitarentur & examinarentur ,& Errores , in eisdem con-
tenti, pro Se, & Ecclefia fua Dunelm. prout juftum fuerit , & fi-
cundum Legem & Confuetudinem Regni , emendarentur

,

Dixit enim quod prxfatus H. & Socii fui Julticiarii Domini
Regis Itinerantes in Comitatu Northumbrix ad Captionem Liber-

tatis iplms Epifcopi, Ecclefise fuse, & Honilnum fuorum , infra Ann. D.
Libertatem iuam Dunclm. in Manum Dorniiii Regis, abfque Au- 1409.
dtontare aliqua, Pines etiam Poteftatis fux excedendo, rninus rite Hen. 4.
procellerunt, '

Et hoc, tlm per Statutum Glouceftrias , a quo originem Judi-
cu fui capnonis pr.cdidte fumplcrunt^quam p.r alias Raiiones,per
quas Judicium fuum coloraverunt & attirmaverunt , manifefte pa-

Concinetur enim exprefse in illo Scatuto Glouceftrise, ac etiam
in Bievi decomuni Summonitione Itinerum, quod omne., ;ili,qui
Libertates aiiquas infra Comitatus,in quo Jufticiarii Doinini Regis
lunt ltineratuii,habereclamant,qu6d pnmo die Itineris, coram
eiideni Jufticiariis Libert.ues illas clamant

,

Et fuper hoc in Proclamatione Itineris illias Comitafjs, manda-
tur yicecomiti m eodem Brevi

, juxta formam pr.^didti Statuci
quod iic pcr cotam Ballivam fuam publice proclniiari faciat

'

Unde cum Placicum fit, & a tempore quo non extac memoria-
omnibus de Parcibus illis, & eriam de Regno ifto, manifeftum &
notorium

, quod Vicecomes Northumbrix non eft Vicecomes
JJunelm. nec mtra eandem Libertatem , ut Vicecomes unqujra
intravit,nec aliquid,quod ad Officium Vicecomitis pertinet,infra
eandem Libertatem Dunelm. five in prsedidtis locis de Norhjm,
Bedlington,& Sadberge,qux funt de eadem Libertatej exercuic,
nec 1 roclamationes, Summonitiones aut Attachamenta aliqua ibi-dem tecit, nec ad ipfum pertinet taciendum,
Nec iple Dominus R-x, aut Miniftri fui quicumque, in aliquo

le habenc intromittere infra Libertatem prasdidtam, livc locis prse-
didtis, nih tempore Vacationis Epifcopatijs prxdidti

,

Nec Jufticiarii prjedidti , ratione Waranti fui, Fines Comitatus,
jn quo iunt Itinerantes, poflunt aut debent excedere, aut, ratione
Itinerisiui in uno Comicatu, Audoritatem Vicecomiti illius Comi-
tatus attnbuere, quod in alio Comitatu Officium Vicecomitis ex-
cerceat

,

* Nec Proclamatio Irineris Comitatfis Northumbri£e,per Vice-
cornitem illius Comitatiis fadta , ultcrius fe extendit quam in Balli-
va fua, nec dici poterit quod ipfe aliquam Proclamationem fieri
tecit, proutnec debuit, infra Libertatem Dunclm. leu Loca prse-
didta

,

Et Jufticiarii prsefati, ratione Proclamationis per Vicecomitem
Northumbrix fadtae in Balliva fua, cepcrunt Libertates ipfius Epi-
'copi, Ecclelix fuse, & Hominum fuoruni,infia Libertatem prse-
didtam & Loca prxdidta exiftentium , in Manum Domini Re-

*vfl!

gis,

Et qiix quidem Libertates non funt infi-a Potcftacem feu Balli-
vam prxdidti Vicecomitis, immo omnino extra,

Vidcbatur ip(i Epilcopo quod fibi & Ecclelix
,

pcr Judicium
prxdidtum, in hoc injuriatur,

Prxterea dixit, quod ipfe Epifcopus , & omnes Prasdecefirores
lui Epifcopi Dunelm. a tempore quo non extat memoria , omnia
Juria Regalia,& omncs Libertates Regales,infra Libertatem fuam
prxdidtam Dunelm.& Loca prxdidta,integrc habuerunt & exer-
cuerunt, videlicet,

Cancellariam , & Cancellarium fuum , Brevia fua de eadem
Cancellaria per totam Libertatem & Loca prxdidta emanancia,
J""if'acos fuos proprios , Vicecomirem , Coronatores , & alios
Miniftros Coronx & Pacis, per ipfos Epifcopos alTignandos pro
voluntate fua, a tcmpore Conqueftus Anglix & ancea,& iic huc-
uique abfque inteiruptione aliqua ufi fuennt, ut de Jure & Liber-
Cate Ecclelix iux Sandti Cudberci Dunelni.

Ec peciit quod Dominus Rex & ejus ConciIium,habito refpedtu
ad PrxmifiTa, Fac"tum Juiticiariorum prxdiciorum , ut hbi videba-
cur Eronium, prxcipere vellent revocare & emendure;

Et quia recitatis prxdidtis ProceOu & recordo coram prxfatis
Jufticiariis habitis, & etiam auditis & intclledtis Rationibus prxdi-
dti Epifcopi , coram ipfo Domino Rege & Concilio fuo , videli-
cet, quod ad Captioncm Libertatum prxdidtarum prxdicti Epi-
icopi, Ecclelix fux, & Hominum fuorum infia Libertatem Du-
nelm.& Loca prxdidla de Norham,& Bcdlington, & Sauberge,
minus rite,&abfque Warranto, & Errorc interveniente , Proces-
fum eft, piout tam per recordum prxdidtum, per prxfacos Jufti-
ciarios Domini Regis miirum,quam per raciones prxdidti Epifco-
pi